Sign. Korff 187. 16

Anno 1720; ed. IV.  
Ienae

Præs. Stryker, Samuel

Resp. Schilling, Johann Gottlieb

Tit. De jure fœderum.

Univ. Francofurti Pi

Sign. Korff 188.2

Anno J. a.

Francofurti cù Rindrum

Præs.

Resp. Strykius, Sam.

Tit. Commentarius ad l. xi. cod. de petit heredit. De  
necessitate edendi titulum possessionis.

Univ.

Anno

Sign. Korpff 15. 6

Reuer 1741 Francofurti et Lipsiæ

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Michaelis, Nicolaus

Tit. De beneficio dationis in solutem:

Univ[<sup>er</sup>Francq. ad Viadrinam]

Sign. Jur. 7. 2

Anno 1666

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Wildvogel, Christianus

Tit. De effatis agonizantium;

Univ. [Francof. ad Viadum]

Sign. Jur. 3.3

Anno 1666

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Tit. De rasura:

Univ. Francofurti ad Viadravum

Sign. Jur. 6.16

Resp. Elerd, Martin Friederich

Anno 1667

1679 recensa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Felo, Godofredus

Tit. De carcere ad custodiam;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jun. 78. 35

Anno 1667

1679 recessa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Puckmannus, Michael

Tit. De purgatione morae;

Univ. Francofurti ad Viadrinam

Sign. Jur. 36. 32

Anno 1667

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Rhoden, Justus Henricus

Tit. De saecularis et directariis;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 74.13

Anno 1667

1690 recessa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Calbius, Joh. Adamus

Tit. De privilegiis advocatorum;

Univ. [Francof. ad Viadrum]

Sign. Juc. 2. 7

Anno 1668

1679

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Calbius, Johannes Adamus

Tit. De privilegiis advocatorum,

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1608

Sign. Dis. vel. m. 26. 17

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Heidemann, Benedictus

Tit. De processu austriacum;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 79. 17

Anno 1668

1679 reus

Præs. Strykius. Samuel

Resp. Kramer, Balthasarus  
Gothofredus

Tit. De jure navium:

Univ. [Francof. ad Viadrum]

Sign. Jur. 33.14

Anno 1668

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Parisius, Christianus

Tit. De beneficio excussionis.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1668

Sign. Jur. 15. 15

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Völcke, Gothofredus

Tit. De jure libellorum;

Univ. Francofurti' ad Viadrum

Sign. Jur. 46.25

Anno 1668

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Nicolai, Gottlieb

Tit. De clausulis in contractibus feudalibus  
occurrere solitis;

Univ. Francof. ad Viadrum

Sign. Jur. 72. 10

Anno 1669

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Scherembeccius, Petrus

Tit. De anno gratiae;

Univ. Francof. ad Viadrum

Sign. Jux. 3. 23

Anno 1669

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Brunneman, Paulus  
Hieronymus

Tit. De clausula codicillari.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1670

Sign. Dis. vel. m. 26. 12

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Brunneuan, Paulus Hieron.

Tit. De clausula codicillari;

Univ. Francofurti ad Viadrinam

Sign. Jur. 7. 20

Anno 1670

1679 recessa

Præs. Strykius, Samuel

Tit. De stylo curiae;

Univ. Francofurti ad Viadrinam

Sign. Jur. 53. 20

Resp. Gross, Christianus

Anno 1670

1679 recusa

Præs. Stoykius, Samuel

Resp. Jäger, Bernd. Christoph.

Tit. De expectantiis, Germ. Auwartungen.

Univ. [Francof. ad Oderam]

Anno 1670

Sign. Jur. 15. 19

Præs. Strykius, Samuel

Resp. König, Petrus

Tit. Disputatio exhibens potiora fratrum jura.

Univ. Francofurti ad Viadravam

Anno 1670

Sign. Dis. vel. var. 26. 20

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Koenig, Petrus

Tit. Potiora fratrum jura;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 19. 16

Anno 1670

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Quitzow, Albertus Fridericus  
de

Tit. De jurisdictione circumscripta;

Univ. Francopur<sup>is</sup> ad Viadrinam

Sign. Jur. 26. 12

Anno 1670

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Strykius, Fredericus

Tit. De decreto intercuristico;

Univ. Francofurti ad Viadravam

Anno 1670

Sign. Dis. ut. var. 26. 19

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Strykius, Fridericus

Tit. De decreto interimistico;

Univ. [Francofurti ad Viadrinam]

Sign. Jur. 47.16

Anno 1670

1679 recusa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Rehfeldt, Martinus

Tit. De jure reverentia, ejusque effectibus specialibus,

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1672

Sign. Jur. 50.27

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Trescho, Seb. Henrich

Tit. De jure protocolli;

Univ. Francofurti ad Oderam.

Anno 1672

Sign. Jur. 44. 22

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Richter, Johannes

Tit. Ad L. cum Papinianus XIV, C. de sentent. et inter-  
locut. omni. jud.;

Univ. Francofurti ad V. adriam

Sign. per. 49.13

Anno 1673

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Seidel, Christophorus

Tit. Exercitium academicum exhibens collationem  
juris statutarii Moravici cum jure  
Civili atque Saxonico;

Univ. Francfurti ad Viadrum

Sign. Die. vet. m. 5. 9

Anno 1674

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Breiger, Henricus Andreas

Tit. De credentiae revelatione;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jun. 10. 6

Anno 1675

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Osten, Casimirus ab

Tit. Jus hominis in se ipsum.

Univ. Francofurti ad Oderam

Sign. Jur. 22.1

Anno 1675

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Reimers, Tobias

Tit. De jure superflui;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 54. 37

Anno 1675

Præs. *Stroykius, Samuel*

Resp. *Seidel, Christophorus*

Tit. *De etcaetera;*

Univ. *Francoburgh ad Oderam*

Sign. *Korff 170.12*

Anno *1675*

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Seidel, Christophorus

Tit. De etcaetera,

Univ. Francof. ad Oderam

Anno 1675

Sign. Jur. 15.4

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Seidel, Christophorus

Tit. De excætera.

Univ. Præfati ad Viadrinam

Sign. Dis. nr. 12. 16

Anno 1675

Revera 1676

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Seidel, Christophorus

Tit. De alapa;

Univ[Francof. ad Viadrum]

Sign. Jur. 3.7.

Anno 1675

1677 recensa

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Ernst, Antonius

Tit. De salvo jure principis;

Univ. Francofurt-ad Oderam

Anno 1676

Sign. Jur. 82.13

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Frisen, Otto Henricus a

Tit. De jure principis extra territorium;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1676

Sign. Jur. 82.10

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Stisser, Joachim Christoph

Tit. De bacillis fissis

Univ. Francof ad Viedrum

Sign. Koff 170. 15

Anno 1676

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Benckendorff, Caspar Heinrich von

Tit. De motu proprio principis;

Univ. Frankfurt ad Viadrum

Anno 1677

Sign. Jur. 82. 11

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Hoppius, Joachimus

Tit. De jure avorem.

Univ. Francofurti ad Oderam

Sign. Dis. vet. m. 12. 17

Anno 1677

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Jagow, Caspar Jacobus de

Tit. De jure pignoriandi

Univ. Francofurti ad Oderam

Anno 1677

Sign. Dis. vet. m. 12, 15

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Luedecke, Urban Dietrich

Tit. De curiositate.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Dis. ut. nr. 12. 18

Anno 1677

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Luedecke, Urban Dietrich

Tit. De curiositate;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 10. 33

Anno 1677

Præs. *Strykius, Samuel*

Resp. *Rhewend, Richard Thomas*

Tit. *De jure ἀναλφαβήτων,*

Univ. *Frankfurt ad Oderam*

Anno *1677*

Sign. *Korff 174. 12*

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Rhewend, Reichard Thomas

Tit. De jure ἀρχαρχήτων.

~  
Univ. Francofurti ad Oderam

Sign. Dis. vet. nr. 12. //

Anno 1677

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Reimers, Tobias,

Tit. De cautela abundanti in processu.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Korff 188. 7

Anno 1678

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Reimers, Tobias

Tit. De cautela abundanti in contractibus;

Univ. Francof. ad Viadrum

Anno 1678

Sign. Jur. 9. 33

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Reimers, Tobias

Tit. De cautela abundantia in processu;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1678

Sign. Jur. 45.8

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Cuper, Benjamin

Tit. De incendio casuali:

Univ[er]s[itatis] [Francofurti ad Viadrinam]

Sign. Jur. 23. 11

Anno 1679

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Kupner, Fridericus

Tit. De fatalitibus.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1679

Sign. Jul. 35. 19

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Waldaw, Adolf Friedrich von

Tit. De vidua nobili Marchica;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1679

Sign. Jur. 85.4

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Weichberger, Philip. Jacob.

Tit. De jure sponsi et sponsae;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 67. 3

Anno 1679

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Scheuder, Georg Melchior

Tit. De alienatione rerum atq; bonorum  
civitatum, occasione legis 3. C. de vendit.  
Rel. Civitat.

Univ. Francofurti ad Viadrinam

Anno 1682

Sign. Jür. vel. m. 608

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Schweder, Georg Melchior

Tit. De alienatione rerum atque honorum civitatum;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. 7.16

Anno 1682

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Stein, Alexander

Tit. De suspicione,

Univ. Francofurti ad Viadrinam

Sign. Jur. 54. 39

Anno 1682

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Hoffmannus, Jacobus

Tit. De jure praesentiae ;

Univ. Francofurti propter Viadrum

Sign. Jur. 79.14

Anno 1683

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Bergmann, Petrus

Tit. De damno rebus alienis licite illato,

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Jur. II. 1

Anno 1684

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Grube, Georgius

Tit. De delegato principis,

Univ. Francofurti & Viadrinæ

Anno 1684

Sign. Jur. 83.5

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Korbmacher, Gabriel

Tit. De civitate novina;

Univ. Francofurti a's Viadrum

Anno 1684

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 20. 6

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Korbmacher, Gabriel

Tit. De civilitate nociva:

Univ. Francofurti cis Rœdnum

Anno 1684

Sign. Jun. 7. 12

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Korbmacher, Gabriel

Tit. De civilitate noviva.

Univ. Francofurti cis Viadrum

Anno 1684

Sign. Dis. vel. nr. 7.7

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Krüger, Nicolaus

Tit. De impedimentis legalibus ;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1684

Sign. Jur. 23.4

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Matthesius, Joh. Adolphus

Tit. De jure privilegiati contra privilegiatum;

Univ. Francofurti ad Viadrinam

Sign. Jur. 43.17

Anno 1684

Recens. 1744 Halle

Præs. Strykius, Samuel

Resp. Pritzbaur, Joachimus a

Tit. De jure praesentiae circa negotia imperii;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1684

Sign. Jur. 79.13